Latin text

Will of Oliver Foster 1516

Borthwick vol. 9 fol 45 mf 917

In dei nomine Amen primo die mensis Septembris Anno domini millesimo
quingentesimo xvj Ego Oliverus Foster [compos] mentis et sane memorie videns
periculum(?) mortes appropinquans ordino et facio et constituo testamentum meum in
hunc modum. [In primis] lego animam meam deo [omnipotenti] beate marie virgini et
omnibus sanctis corpus que meum sepeliend in ecclesia sancti Ac(kelda) de
Gyggylswyke. Item lego pro mortario meo meum optimum animal. Item pro sepultura
mea trigint solidi ad distribuend ilius parochie mei ... altari beate marie virginis unum
vestiment de Rubio Sattari(?) pro salute anime mee et .... ... Item ecclesia de
Gigillswike quatro libris moneta ad disponend pro salute anime mee sicut mei
executores(?) .... ....mei et propositi ecclesie disponend noluint. Item lego cuilit
(quilibet) sacerdoti celebrant in die sepulture mee vj d. Item lego Abbati de ... et
conventi(?) ibidem vj s viij d pro absolut.. mea. Item lego fratribus Augustinii ... vj s
viij d pro absolut.. .... ... ... iij s iij d. Item Abbati de Salley et conventi(?) ibidem vj s
viij d pro absolu... mea. Item fratribus de .... ... vj s viij d. Item fratribus de Preston in
.... vj s viij d. Item fratribus de Appelby iij s iiij d. Item lego Margarete Foster filia
Ric(ar)d(i) Foster iiij indens ad debet in moneta et aliis rebus. Item volo quod Jacobus
Foster Willmus Foster de Stanford et Jacobus Armitstede de .... et gubernant tres
pueros meos cum eorum portionibus et inducam fide .... coram Johannes Caterall quo
.... et ...predict portioniis ... ad etatorii(?) vel matrimonium predict quanta provenant
vel aliquis aut aliqua eorum provenant(?) vel... ... titulum Jus ut voluntarij omnia
tentores meorum ... in ... permaneat Et si contingat ... Margaret uxor mea .... in
matrimonio copulari tunc do et lego totum titulum Jus et voluntatorii predict ....
Willmo filio meo ... ... ... liberis tunc do et lego omnia tenementa mea Johanni filio
meo cum licentia dominis. Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum
do et lego Margarete uxor mee et primes(?) meis et ad omnia premissa fideliter
faciendum et exequendum ordino et confirmo [predictam] Margareta uxor mea et
Willelmus filius meus meos executores. Item volo quod Johnes Caterall fit supervisor
testamenti hiis testibus John Caterall Armigero domino Roger Kyd capellano Jacobo
Foster Willmo Foster de Stanford et Jacobo Armistede et aliis

Probatum fuit...

In the name of god amen 1st September AD 1516 I Oliver Foster of sound mind and
sane memory seeing death approaching ordain and make and constitute my will in
manner following. First I leave my soul to almighty god and the blessed virgin Mary
and all the saints and my body to be buried in St Akelda's church in Giggleswick.
Item I leave for my mortuary my best animal. Item for my burial thirty shillings to be
distributed ... parish ... altar of the Blessed Virgin Mary one vestment of ... for my
soul and ... ... Item to the church of Giggleswick £4 in money to dispose of for the
salvation of my soul ................................just as my executors .... and the abbot of the
church are unwilling to distribute. Item I leave to each priest celebrating on the day of
my burial 6d. Item I leave to the Abbot of ...... and the convent there 6s 8d for my
absolution. Item I leave to the Augustinian brothers ... 6s 8d for absolution....
..................